



Om-Bolig ApS

Rositavænget 9
5270 Odense N
CVR-nr. 42501395

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2022

Andreas Overgaard Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Om-Bolig ApS
Rositavænget 9
5270 Odense N

CVR-nr.: 42501395
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Andreas Overgaard Mikkelsen, direktør
Julie Overgaard Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning af fast ejendom, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 666 t.kr. og årets resultat udgør 183 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		666.205
Af- og nedskrivninger	1	(196.953)
Driftsresultat		469.252
Andre finansielle omkostninger		(215.469)
Resultat før skat		253.783
Skat af årets resultat	2	(70.316)
Årets resultat		183.467
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		183.467
Resultatdisponering		183.467

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Grunde og bygninger		12.363.527
Materielle aktiver	3	12.363.527
Anlægsaktiver		12.363.527
Andre tilgodehavender		5.630
Tilgodehavender		5.630
Likvide beholdninger		19.853
Omsætningsaktiver		25.483
Aktiver		12.389.010

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		952.484
Egenkapital		992.484
<hr/>		
Udskudt skat		205.486
Hensatte forpligtelser		205.486
<hr/>		
Gæld til realkreditinstitutter		9.598.245
Langfristede gældsforpligtelser	4	9.598.245
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	266.512
Deposita		251.175
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		941.039
Skyldig skat		113.646
Anden gæld		20.423
Kortfristede gældsforpligtelser		1.592.795
<hr/>		
Gældsforpligtelser		11.191.040
<hr/>		
Passiver		12.389.010
<hr/>		
Personaleforhold	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Effekt af virksomhedskøb o.l.	40.000	769.017	809.017
Årets resultat	0	183.467	183.467
Egenkapital ultimo	40.000	952.484	992.484

* Effekt af virksomhedskøb o.l. vedrører virksomhedsomdannelse fra virksomheden OM-Bolig I/S.

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	196.953
	196.953

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.
Aktuel skat	113.646
Ændring af udskudt skat	(43.330)
	70.316

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	12.504.242
Tilgange	56.238
Kostpris ultimo	12.560.480
Årets afskrivninger	(196.953)
Af- og nedskrivninger ultimo	(196.953)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.363.527

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	266.512	9.598.245	8.448.291
	266.512	9.598.245	8.448.291

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.364 t.kr.
